様式第 1号（第 3条関係）

助 成 企 業 指 定 申 請 書

年  月  日

  高森町長    様

所 在 地

名 称 及 び

代表者氏名 印

 高森町企業等立地の促進に関する条例第 6 条第 1 項の規定により助成企業の指定を受け

たいので、事業計画、その他関係書類を添えて申請します。

本 社 の 所 在 地

新設、増設、設備の

導入・更新、又は物

件取得する工場・

事務所・店舗等の

所在地

新設、増設、設備の

導入・更新、又は物

件取得する工場・

事務所・店舗等の

名称

新設、増設、設備の

導入・更新、又は物

件取得する工場・

事務所・店舗等の

概要

生産品目又は営業内容

生産能力又は売上高

新設、増設、設備の

導入・更新、又は物

件取得する工場・

事務所・店舗等の

総投資額

千円

新設、増設、設備の

導入・更新、又は物

件取得する工場・

事務所・店舗等の

建設時期

着工予定 年   月   日

完了予定 年   月   日

新設、増設、設備の

導入・更新、又は物

件取得する工場・

事務所・店舗等の

事業開始予定

年月日

年   月   日

添付書類：事業申請書(様式第 2 号)、定款、法人登記簿の謄本、事務所等の位置図、建物

平面図、設備写真、物件取得・物件賃借に係る契約書等、雇用保険被保険者台

帳（申請時点のもの）